
MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 18.715.958/0001-92 
Gabinete do Prefeito 

Secretaria Municipal de Governo 

PREFEitURA MUKICIPAL DE 
SANTANA DO RIACHO 

"PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO 
QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA" 

(LEI MUNICIPAL INI2  244197 

a3 

A 	T RA 

DECRETO N° 052/PMSR/2021 

"Dispõe sobre Homologação de 
Processo Seletivo Público Municipal." 

O Prefeito do Município de Santana do Riacho / MG, no uso de suas atribuições e em 
cumprimento ao disposto no Art. 37 inciso II da Constituição Federal, tendo em vista os 
resultados divulgados no site da organizadora, conforme relatório apresentado pela 
Comissão designada para o acompanhamento do Processo Seletivo Público Municipal, 

DECRETA: 

ART. 1°- Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo realizado por esta 
Prefeitura, previsto pelo Edital n° 001/2021, para provimento de vagas desta Prefeitura 
Municipal. 

ART. 2°- A Secretaria de Administração providenciará a ampla divulgação do resultado, 
com rigorosa observância da ordem classificatória e demais medidas de estilo, para a 
nomeação e posse dos aprovados, conforme necessidade da administração. 

ART. 30  - Revogam-se as disposições em contrário. 

ART. 4°- - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

ART. 5° - REGISTRE—SE, PUBLIQUE—SE E CUMPRA—SE. 

Santana do Riacho, 03 de Agosto de 2021. 

GA:IL 

PUBLICADO  • 
REGISV ADO OWNE1.111 
LIVRO"4 	

(Sj Li 
ASS: 

Fernando J7 tetro Burgarelli 
Prefeito Municipal 

Praça Santana, n° 184 - Centro — 35.845-000 - Tel. (31) 3718-6104- 3718-6127. 	 1 
www.santanadoriacho.mg.gov.br  - governo@santanadoriacho.mg.gov.br  


